
Wickramasinghe Samararathna Kodikara Kankanamage, Pradeep
Kumara, geboren te Ragama (Sri-Lanka) op 3 november 1979.

Winiecka, Bozena Martyna, geboren te Kutno (Polen) op 13 maart 1981.

Wirschilo echtgenote Houben, Anzhela Awgustinowna, geboren te
Minsk (Wit-Rusland) op 25 mei 1966.

Wu Ji Ma, geboren te Gui Nan Qing Hai (China) op 15 novem-
ber 1975.

Wumba Nkusu, Thérèse, geboren te Kinshasa (Kongo) op 10 juli 1965.

Xia, Dafa, geboren te Qingtian - Zhejiang (China) op 13 augus-
tus 1976.

Xu, Meihua, geboren te Shanghai (China) op 21 augustus 1955.

Yaalaoui, Jemaa, geboren te Metalsa (Marokko) in 1964.

Yakunin, Oleg Romanovich, geboren te Yangi Yul Tasjkent (Oezbe-
kistan) op 30 november 1955.

Yampa Putu Ibondo, geboren te Kinshasa (Kongo) op 31 januari 1965.

Yatuyev, Umalat Musaevitch, geboren te Grozny (Russische federa-
tie) op 10 januari 1990.

Yazami, Soufiane, geboren te Tanger (Marokko) op 5 februari 1988.

Yekkache, Amine, geboren te Oran (Algerije) op 11 juli 1975.

Yetmo, Jean Pierre, geboren te Banya I (Kameroen) op 12 juli 1962.

Yilmaz, Sengül, geboren te Bolvadin (Turkije) op 1 januari 1984.

Youssef, Nanssi, geboren te Tal Nasri (Syrië) op 25 juni 1987.

Youssefzai, Iqbal, geboren te Shinwar (Afghanistan) in 1981.

Yuan, Linlin, geboren te Lianjiang, Fujian (China) op 12 juli 1989.

Yuan, Meijin, geboren te Lianjiang, Fujian (China) op 5 oktober 1987.

Yusupov, Salavdi Umarovitch, geboren te Staryye Atagi (Russische
federatie) op 15 maart 1940.

Zahi, Fatna, geboren te Douar Lamrarta (Marokko) in 1937.

Zahra Omar Ahmed, geboren te Djibouti (Djibouti) op 7 januari 1982.

Zanovic echtgenote Gojkovic, Emira, geboren te Vares (Bosnië-
Herzegovina) op 2 januari 1980.

Zarrou, El Hossain, geboren te Tijdit (Marokko) in 1966.

Zdanchuk, Alena Sergeyevna, geboren te Grodno (Wit-Rusland)
op 17 juni 1978.

Zinda Furere, Dieudonné, geboren te Ngororero (Rwanda)
op 24 november 1984.

Zlepca, Diana, geboren te Hijdieni (Moldavië) op 13 juni 1978.

Zola Kiangebeni, Madeleine, geboren te Kinshasa (Kongo) op 27 sep-
tember 1976.

Zzaidi, Rahma, geboren te Tanger (Marokko) in 1940.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met ’s Lands zegel zal worden
bekleed en door het Belgisch Staatsblad zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Nice, 13 augustus 2011.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Justitie,
S. DE CLERCK

Met ’s Lands zegel gezegeld :

De Minister van Justitie,
S. DE CLERCK

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2011/11308]N. 2011 — 2317 (2011 — 2176)
5 AUGUSTUS 2011. — Koninklijk besluit tot wijziging van het

koninklijk besluit van 11 oktober 2000 betreffende de toekenning
van individuele vergunningen voor de bouw van installaties voor
de productie van elektriciteit. — Erratum

In het Belgisch Staatsblad van 22 augustus 2011, blz. 48139, akte
nr. 2011/11297, Franse tekst, in artikel 3, 5°, moet gelezen worden :
« ... égale ou supérieure à 300 mégawatts électriques,... ».

Wickramasinghe Samararathna Kodikara Kankanamage, Pradeep
Kumara, né à Ragama (Sri Lanka) le 3 novembre 1979.

Winiecka, Bozena Martyna, née à Kutno (Pologne) le 13 mars 1981.

Wirschilo épouse Houben, Anzhela Awgustinowna, née à Minsk
(Belarus) le 25 mai 1966.

Wu Ji Ma, née à Gui Nan Qing Hai (Chine) le 15 novembre 1975.

Wumba Nkusu, Thérèse, née à Kinshasa (Congo) le 10 juillet 1965.

Xia, Dafa, né à Qingtian - Zhejiang (Chine) le 13 août 1976.

Xu, Meihua, née à Shanghai (Chine) le 21 août 1955.

Yaalaoui, Jemaa, née à Metalsa (Maroc) en 1964.

Yakunin, Oleg Romanovich, né à Yangi Yul Tachkent (Ouzbékistan)
le 30 novembre 1955.

Yampa Putu Ibondo, née à Kinshasa (Congo) le 31 janvier 1965.

Yatuyev, Umalat Musaevitch, né à Grozny (Féd. de Russie) le 10 jan-
vier 1990.

Yazami, Soufiane, né à Tanger (Maroc) le 5 février 1988.

Yekkache, Amine, né à Oran (Algérie) le 11 juillet 1975.

Yetmo, Jean Pierre, né à Banya I (Cameroun) le 12 juillet 1962.

Yilmaz, Sengül, née à Bolvadin (Turquie) le 1er janvier 1984.

Youssef, Nanssi, née à Tal Nasri (Syrie) le 25 juin 1987.

Youssefzai, Iqbal, né à Shinwar (Afghanistan) en 1981.

Yuan, Linlin, née à Lianjiang, Fujian (Chine) le 12 juillet 1989.

Yuan, Meijin, née à Lianjiang, Fujian (Chine) le 5 octobre 1987.

Yusupov, Salavdi Umarovitch, né à Staryye Atagi (Féd. de Russie)
le 15 mars 1940.

Zahi, Fatna, née à Douar Lamrarta (Maroc) en 1937.

Zahra Omar Ahmed, née à Djibouti (Djibouti) le 7 janvier 1982.

Zanovic épouse Gojkovic, Emira, née à Vares (Bosnie-Herzégovine)
le 2 janvier 1980.

Zarrou, El Hossain, né à Tijdit (Maroc) en 1966.

Zdanchuk, Alena Sergeyevna, née à Grodno (Belarus) le 17 juin 1978.

Zinda Furere, Dieudonné, né à Ngororero (Rwanda) le 24 novem-
bre 1984.

Zlepca, Diana, née à Hijdieni (Moldavie) le 13 juin 1978.

Zola Kiangebeni, Madeleine, née à Kinshasa (Congo) le 27 septem-
bre 1976.

Zzaidi, Rahma, née à Tanger (Maroc) en 1940.

Promulguons la présente loi, ordonnons qu’elle soit revêtue du sceau
de l’Etat et publiée par le Moniteur belge.

Donné à Nice, le 13 août 2011.

ALBERT

Par le Roi :

Le Ministre de la Justice,
S. DE CLERCK

Scellé du sceau de l’Etat :

Le Ministre de la Justice,
S. DE CLERCK

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2011/11308]F. 2011 — 2317 (2011 — 2176)
5 AOUT 2011. — Arrêté royal modifiant l’arrêté royal du 11 octo-

bre 2000 relatif à l’octroi des autorisations individuelles couvrant
l’établissement d’installations de production d’électricité. — Erra-
tum

Au Moniteur belge du 22 août 2011, page 48139, acte n° 2011/11297,
texte français, à l’article 3, 5°, il faut lire : « ... égale ou supérieure à
300 mégawatts électriques,... ».
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